
 

 

価格改定（値上げ）のお知らせ 

 平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

2022 年 12 月の価格改定以降、現状の価格にて努力の元営業を続けて参りましたが、 

お米をはじめとする材料費の高騰、最低賃金改定の影響を受け、限界を迎えました。 

大変心苦しくはありますが、下記内容にて再度価格改定をさせて頂きます。 

お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、

今後も変わらぬ味とより一層のおもてなしをお客様へお届けできますよう努力してまい

ります。 

  何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げ

ます。 

 

1.対象商品 レトルトカレーを除く一部メニュー 

2.改定時期 2024 年 1２月 2 日（月）から 

3.改定内容 30 円～100 円の価格の引き上げ 

 4.改定店舗 カレーキッチンサラ本店 

お問い合わせ先 アガペセンター アガぺ作業所 カレーキッチンサラ 

         電話：046-254-7111（代表） / 046-254-7204（直通） 


